Emertimi dhe Forma ligjore H |GH TOWERS

NIPT -i L83823401M
Adresa e Selise LUSHNJE

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore TREGTI

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2018

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 31.12.2018

03.03.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




Shogeria

HIGH TOWERS

Pasgyrat Financiare

te Vitit 2018

Ne Leke

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

105,880

1 Aktivet monetare

2,692

>

Banka

>

Arka

2,692

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

8,333

>

Kliente

>

Debitore, Kreditore te tjere

>

Tatim mbi fitimin

>

Tvsh

8,333

>

Te drejta e detyrime ndaj oriakeve

>

Debitor dhe kreditor te tjere

>

4 Inventari

>

Lendet e para

>

Inventari imet

>

Prodhim ne proces

>

Produkte te gatshme

>

Mallra per rishitje

>

Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

94,855

>

Shpenzime te periudhave te ardhshme

94,855

>

Te ardhura te periudhave te ardheshme

AKTIVET AFATGJATA

=Rl E= K=

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

>

Toka

>

Ndertesa

>

Makineri dhe paisje

>

Aktive ljera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

DO AW

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I1+1l)

105,880

0

e —

Frrr~u TOWERS

L



Shogeria HIGH TOWERS

Pasqgyrat Financiare

te Vitit 2018

Ne Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

5,880

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> MHuamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

5,880

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Te pagushme ndaj punonjesve

Vv

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

5,880

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Parapagime te marra

vivi]ivi]v]v]Vv]yV

Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (k)

5,880

KAPITALI

100,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

IR N[O BWIN|-

Fitimet e pa shperndara

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+II)




Shogeria HIGH TOWERS Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve s Perdiia
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 0 0
Pagat e personelit 0 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 0 0
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 0 0
7 |Shpenzime te tiera 0 0
Zbriten pagat e pakaluar me banke 0 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 0 0
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 0
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 0 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 0 0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

p_—al 8 |



—_ooo.oo 8

o

000'001

8102 4039yp L€ aw juoidizog

BIBIQI 8} LIBS3L) 3) BUOISYY

0000014

Jeuoisye Njepdey (wnaws

JenBed a jayuaping

1aqejuoy uaypnyad sad ojau w4

L10Z 1038lyp L¢ aw juojdjzog

BABUOISYE ILWNBW T

Nendey sanazal efjuy

senbed a jeyuapini]

|eqejuoy uaypnuad 1ad ojau w4

JenjnBaus | luoio1Zog

[aqejuoy jexnyod au saswiysiipu nya)3

910Z J032[yp L¢ ow juolvIZOod

MvY.LOL

asepusadysed w4

asolbi'je1s elazay

IHESBU)} BUOISHY| JIUOISHE Il

JeUOISyE ||B)Idey

a7 N

8L0c e

Ndey] au oASWIYSAIpN @ elAbseq

JenpIjosuoy ed @ ai

SYIMOL HOIH eusboys




269'Z-

v A

—

"oy

0 0 0 gLgviL- o A AN 0 cleviL YWNHS
0 000'001- 000'00L 0 000001 (+ aw eJAy 8} eselys) nepdey| 11
0 0 0 0 0 ( + 8w BIAY 8} BSAYS) ejelBjeje Jaaised| o)
0 088'G- 088'G 0 088's ( + aw eiAy 9} esapys) Blapmyjysieje jaaised| 6
0 0 0
0 0 0 0 0 (+ aw ey o) eselysg) ejelBjeje eial) o3 aay| g
0 0 0 0 0 (- aw epep a) esayg) senbed ed | jauoisye eydey| 2
0 0 0 0 0 (- aw ejep 8) esajys) ajeuajew of ejelbieje aanyy| o
0 0 0 0 0 (- aw ejep 3} esaIyg) ejelByeje ayilBojoiq JoAny| 5
0 0 0 0 0 ( + aw esAy 8) esajys) wizniowy| p
0 0 0 0 0 (- aw ejep 8) esapyg) ajeuajew ejelbyeje aapiy| ¢
0 0 0 0 0 (- aw ejep a) esays) uBJUBAUY| Z
0 £e'8- £e'8 0 £EE'S (- aw ejep a) eSa)yS) elumyysjeje aseroueuyly eial) ay aanyy| 1

(- @s0 +) ZLozeL'ie gL02 2L LE

wuebg Iwipawy

IwnysAipN eleq a) eifH 8| BOUDIAJI eosuasayQ elpualo elpualo IN
z269'z 0 269' ITY1LOL
269'2 0 269'¢ exly| z
0 0 0 eyueg| |

(- 9s0 +) [2102ZL°LE |BLOZCL LE

iwiyskipN | elpusfe | efpuslg Iheusd N

8102 1ejsUoj\ UIs)n|q 1od asaWiyipN oiAbseq

SYIMOL HOIH eluaboys




8LOZZLIE
Injaqui @ e1ajA

8102 8L0Z°LO°LO
1ZIowy wee eJajA

aAaAne 2 Jadnig

dN

8102 FIVIMILVYIN VLVIrOLYAY LIALLNY

SYIMOL HOIH eusboys




Shogeria HIGH TOWERS

INVENTARII MALLRAVE ME 31.12.2018

nr Emertimi Njesia Gjendje Cmimi Vlefta

N s L]

Totali 0




Shogeria HIGH TOWERS
NIPTI L83823401M

nr RAKORDIMI | BLERJEVE Vlera

Gjendja ne fillim

Blerjet

Blerje te perjashtuara -

Blerje AQT

Gjendja inventarit ne fund

y
2
4
5|shuma 3
6
7
8

Referencat ne import -

Materialet e konsumuara -

nr BILANCI 2014 Vlera

-k

Materiale te konsumuara

2|Shpenzime te tiera

3|Shpenzime pa fature

nr Ndarja e shpenzimeve te tjera Viera
1|Qera fature
2|Sherbim permbarimor fature
3|komisione banke Banke
4|Tax Banke




BL#
SIG

SHENIMET SPJEGUESE

41667 DO TE KALOJNE NE SHPENZIME TE VITETE TE ARDHME PASI
53188 SUBJEKTI ESHTE NE FAZE INVESTIMI

94855

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




